
03/ APT /2024 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 3 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 01.03.2024] ............................................ 2 

zestaw 2   [zam.: 11.03.2024] ............................................ 3 



03/ APT /2024 

 

zestaw 1               zam.: 1.03.2024 r. 

str. 2  (z 3) 

zestaw 1   [zam.: 01.03.2024] 

1  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wymiary zszywek po uformowaniu: 6,9 mm x 4,2 mm. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego. 
 
2  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wymiary zszywek po uformowaniu: 6,9 mm x 4,2 mm. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego. 



03/ APT /2024 

 

zestaw 2               zam.: 11.03.2024 r. 

str. 3  (z 3) 

zestaw 2   [zam.: 11.03.2024] 

1 projekt umowy: § 7 ust. 1÷5 

Pytanie: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 - 5: 

1. Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 
10,00 zł (słownie: dziesięć złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu 
realizacji określonego w § 3 ust. 1 do dnia dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu 
zamówienia lub nabycia go przez Zamawiającego zgodnie z § 3 ust. 5, jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto opóźnionej części zamówienia. 

2. W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy Wykonawca zapłaci karę 
umowną w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki 
od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wady licząc osobno od każdego zgłoszenia 
wady, jednak nie więcej niż 10% wartości bruttowadliwej części przedmiotu umowy  

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % (słownie: pięć 
procent) wynagrodzenia umownego brutto należnego za niewykonaną część przedmiotu umowy 
w przypadku niewykonania przedmiotu umowy. 

4. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej 
ze Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej 
w wysokości 10 % (słownie dziesięć procent) niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego 
brutto 

5. Wykoanwca zapłaci karę umowy z tytułu nieprzedłożenia Zamawiającemu poświadczonej 
za zgodność z oryginałem kopii zawartej umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany- w wysokości 
100,00 zł (sto złotych zero groszy)- za każdorazowe naruszenie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy 
 
2  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zszywki o wymiarze 5,9mm x 3,9mm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego. 
 
3  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zszywki o wymiarze 7,2mm x 4,9mm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego. 
 


